
Janakkalan Hippokisat 

Janakkalan Jana 

05.06.2019 

 

Tytöt 2013-2014 30m 

1)   Cataleya Raudsepp                                          6,44               

2)   Lilja Mustiala                                             6,60               

3)   Henni Oksanen                                              6,62               

4)   Saaa Santala                                               6,85               

5)   Oona Laine                                                 7,06               

6)   Aava Koljonen                                              7,22               

7)   Ella Polvinen                                              7,28               

7)   Eevi Korpela                                               7,28               

9)   Olivia Vilminko                                            7,29               

10)  Hilda Hakula                                               7,43               

11)  Sofi Leivo                                                 7,47               

12)  Veera Korpinen                                             7,50               

13)  Ilona Voutilainen                                          7,58               

14)  Elea Hyvättinen                                            7,60               

15)  Eveliina Halme                                             7,63               

16)  Senni Heinemaa                                             7,78               

17)  Ava Nurmi                                                  7,93               

18)  Annele Koivisto                                            7,94               

19)  Enni Korkalainen                                           7,95               

20)  Martta Kaltemaa                                            7,96               

21)  Erika Liikala                                              8,09               

22)  Leena Henttonen                                            8,13               

23)  Anni Kortelainen                                           8,15               

24)  Taika Kärnä                                                8,22               

25)  Jenna Portell                                              8,28               

26)  Sanni Yli-Jaukkari                                         8,38               

27)  Anna Hyvölä                                                8,41               

28)  Kerttu Rosenberg                                           8,63               

29)  Pinja Kujansuu                                             8,76               

30)  Heini Lipsanen                                             8,78               

31)  Hilma Ikonen                                               9,00               

32)  Rilla Rautaparta                                           9,01               

33)  Wilma-Erika Prami                                          9,20               

34)  Nella Saarinen                                             9,28               

35)  Emilia Laine                                               9,38               

36)  Josefina Heikfolk                                          9,47               

37)  Iiris Niemelä                                              9,68               

38)  Anni Harju                                                 10,84              

39)  Saaga Mattus                                               11,19              

     Iiris Torttila                                             DNS                

     Pihla Myllynen                                             DNS                

     Siiri Käppi                                                DNS                

     Elsa Toivanen                                              DNS                

     Nella Muotkavaara                                          DNS                

     Enni Hiukkamäki                                            DNS                

     Rebecca Paasonen                                           DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Lilja Mustiala                                             6,60               

2)   Henni Oksanen                                              6,62               

     Iiris Torttila                                             DNS                

     Pihla Myllynen                                             DNS                

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Aava Koljonen                                              7,22               

2)   Ella Polvinen                                              7,28               

3)   Rilla Rautaparta                                           9,01               

4)   Emilia Laine                                               9,38               

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Saaa Santala                                               6,85               

2)   Sanni Yli-Jaukkari                                         8,38               



3)   Hilma Ikonen                                               9,00               

     Siiri Käppi                                                DNS                

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Eevi Korpela                                               7,28               

2)   Ilona Voutilainen                                          7,58               

3)   Elea Hyvättinen                                            7,60               

     Elsa Toivanen                                              DNS                

 

Loppukilpailu erä 5 

1)   Sofi Leivo                                                 7,47               

2)   Anna Hyvölä                                                8,41               

3)   Pinja Kujansuu                                             8,76               

4)   Anni Harju                                                 10,84              

 

Loppukilpailu erä 6 

1)   Eveliina Halme                                             7,63               

2)   Erika Liikala                                              8,09               

3)   Kerttu Rosenberg                                           8,63               

4)   Wilma-Erika Prami                                          9,20               

 

Loppukilpailu erä 7 

1)   Olivia Vilminko                                            7,29               

2)   Veera Korpinen                                             7,50               

3)   Martta Kaltemaa                                            7,96               

 

Loppukilpailu erä 8 

1)   Jenna Portell                                              8,28               

2)   Nella Saarinen                                             9,28               

3)   Iiris Niemelä                                              9,68               

4)   Saaga Mattus                                               11,19              

 

Loppukilpailu erä 9 

1)   Oona Laine                                                 7,06               

2)   Hilda Hakula                                               7,43               

3)   Senni Heinemaa                                             7,78               

4)   Taika Kärnä                                                8,22               

 

Loppukilpailu erä 10 

1)   Annele Koivisto                                            7,94               

2)   Anni Kortelainen                                           8,15               

3)   Josefina Heikfolk                                          9,47               

     Nella Muotkavaara                                          DNS                

 

Loppukilpailu erä 11 

1)   Ava Nurmi                                                  7,93               

2)   Enni Korkalainen                                           7,95               

3)   Heini Lipsanen                                             8,78               

     Enni Hiukkamäki                                            DNS                

 

Loppukilpailu erä 12 

1)   Cataleya Raudsepp                                          6,44               

2)   Leena Henttonen                                            8,13               

     Rebecca Paasonen                                           DNS                

 

 

Pojat 2013-2014 30m 

1)   Vilho Pirilä                                               6,25               

2)   Aake Luhtavaara                                            6,59               

3)   Vili Pirttilä                                              6,67               

4)   Niilo Möttönen                                             6,69               

5)   Eemeli Remes                                               6,81               

6)   Taavi Anttila                                              6,85               

7)   Kaapo Jokela                                               6,90               

8)   Akseli Lind                                                6,94               

9)   Joona Sinkkonen                                            7,16               

10)  Johannes Kinnunen                                          7,34               



11)  Sampo Hyvölä                                               7,41               

12)  Oula Hirvonen                                              7,42               

13)  Antonio Peciola                                            7,44               

14)  Samuel Siira                                               7,47               

15)  Veikko Grusander                                           7,50               

16)  Max Helminen                                               7,56               

17)  Lenni Kerkkonen                                            7,60               

18)  Joonas Utter                                               7,63               

19)  Juho Portell                                               7,71               

20)  Lauri Suutari                                              7,75               

21)  Aaro Koliseva                                              7,91               

22)  Leo Nummi                                                  8,06               

23)  Nuutti Kero                                                8,15               

24)  Eino Lehtonen                                              8,31               

25)  Johan Heikfolk                                             8,32               

26)  Eemeli Vainionpää                                          8,53               

27)  Daniel Maaniittu                                           8,58               

28)  Miko Maununen                                              8,63               

29)  Joosa Luukanen                                             8,71               

30)  Keimo Paananen                                             8,81               

31)  Aleksi Laine                                               8,97               

32)  Robert Tuominen                                            10,42              

     Mikail Koivula                                                                

     Jooa Tanskanen                                                                

     Kaarle Hietaketo                                                              

     Asmo Koivula                                                                  

     Miro Lehtonen                                                                 

     Waltteri Setälä                                                               

     Lukas Kallioinen                                                              

     Valtteri Snellman                                                             

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Lenni Kerkkonen                                            7,60               

2)   Eemeli Vainionpää                                          8,53               

     Jooa Tanskanen                                                                

     Mikail Koivula                                                                

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Oula Hirvonen                                              7,42               

2)   Aaro Koliseva                                              7,91               

3)   Miko Maununen                                              8,63               

     Kaarle Hietaketo                                                              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Vilho Pirilä                                               6,25               

2)   Keimo Paananen                                             8,81               

3)   Aleksi Laine                                               8,97               

4)   Robert Tuominen                                            10,42              

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Max Helminen                                               7,56               

2)   Eino Lehtonen                                              8,31               

3)   Daniel Maaniittu                                           8,58               

     Asmo Koivula                                                                  

 

Loppukilpailu erä 5 

1)   Johannes Kinnunen                                          7,34               

2)   Antonio Peciola                                            7,44               

3)   Lauri Suutari                                              7,75               

     Miro Lehtonen                                                                 

 

Loppukilpailu erä 6 

1)   Sampo Hyvölä                                               7,41               

2)   Leo Nummi                                                  8,06               

3)   Joosa Luukanen                                             8,71               

     Waltteri Setälä                                                               

 



Loppukilpailu erä 7 

1)   Aake Luhtavaara                                            6,59               

2)   Vili Pirttilä                                              6,67               

3)   Niilo Möttönen                                             6,69               

     Lukas Kallioinen                                                              

 

Loppukilpailu erä 8 

1)   Kaapo Jokela                                               6,90               

2)   Joonas Utter                                               7,63               

3)   Juho Portell                                               7,71               

4)   Nuutti Kero                                                8,15               

 

Loppukilpailu erä 9 

1)   Eemeli Remes                                               6,81               

2)   Taavi Anttila                                              6,85               

3)   Akseli Lind                                                6,94               

4)   Joona Sinkkonen                                            7,16               

 

Loppukilpailu erä 10 

1)   Samuel Siira                                               7,47               

2)   Veikko Grusander                                           7,50               

3)   Johan Heikfolk                                             8,32               

     Valtteri Snellman                                                             

 

 

Tytöt 2013-2014 Pallonheitto 

Loppukilpailu 

1)   Henni Oksanen                                              10,90              

     10,90   

 

2)   Sofi Leivo                                                 10,73              

     10,73   

 

3)   Saaa Santala                                               9,85               

     9,85    

 

4)   Ella Polvinen                                              8,65               

     8,65    

 

5)   Aava Koljonen                                              7,80               

     7,80    

 

6)   Erika Liikala                                              7,63               

     7,63    

 

7)   Eveliina Halme                                             7,40               

     7,40    

 

8)   Cataleya Raudsepp                                          7,37               

     7,37    

 

9)   Martta Kaltemaa                                            7,20               

     7,20    

 

10)  Senni Heinemaa                                             7,00               

     7,00    

 

11)  Olivia Vilminko                                            6,80               

     6,80    

 

12)  Ilona Voutilainen                                          6,60               

     6,60    

 

13)  Elea Hyvättinen                                            6,37               

     6,37    

 

14)  Annele Koivisto                                            6,20               



     6,20    

 

14)  Ava Nurmi                                                  6,20               

     6,20    

 

16)  Anna Hyvölä                                                6,00               

     6,00    

 

17)  Veera Korpinen                                             5,63               

     5,63    

 

18)  Hilma Ikonen                                               5,53               

     5,53    

 

19)  Anni Kortelainen                                           5,50               

     5,50    

 

19)  Eevi Korpela                                               5,50               

     5,50    

 

21)  Leena Henttonen                                            5,40               

     5,40    

 

22)  Jenna Portell                                              5,07               

     5,07    

 

23)  Rilla Rautaparta                                           5,05               

     5,05    

 

24)  Kerttu Rosenberg                                           4,80               

     4,80    

 

25)  Wilma-Erika Prami                                          4,40               

     4,40    

 

26)  Pinja Kujansuu                                             3,80               

     3,80    

 

27)  Iiris Niemelä                                              3,77               

     3,77    

 

27)  Josefina Heikfolk                                          3,77               

     3,77    

 

29)  Taika Kärnä                                                3,60               

     3,60    

 

30)  Anni Harju                                                 3,53               

     3,53    

 

31)  Heini Lipsanen                                             3,43               

     3,43    

 

32)  Emilia Laine                                               3,37               

     3,37    

 

33)  Nella Saarinen                                             3,15               

     3,15    

 

     Elsa Toivanen                                                                 

     Enni Hiukkamäki                                                               

     Iiris Torttila                                                                

     Lilja Mustiala                                                                

     Nella Muotkavaara                                                             

     Oona Laine                                                                    

     Pihla Myllynen                                                                

     Rebecca Paasonen                                                              



     Siiri Käppi                                                                   

 

 

Pojat 2013-2014 Pallonheitto 

Loppukilpailu 

1)   Vili Pirttilä                                              16,55              

     16,55   

 

2)   Taavi Anttila                                              14,85              

     14,85   

 

3)   Lenni Kerkkonen                                            14,65              

     14,65   

 

4)   Vilho Pirilä                                               11,80              

     11,80   

 

5)   Antonio Peciola                                            11,55              

     11,55   

 

6)   Eemeli Remes                                               11,24              

     11,24   

 

7)   Kaapo Jokela                                               10,89              

     10,89   

 

8)   Veikko Grusander                                           10,70              

     10,70   

 

9)   Joona Sinkkonen                                            10,07              

     10,07   

 

10)  Max Helminen                                               10,05              

     10,05   

 

11)  Akseli Lind                                                9,65               

     9,65    

 

12)  Aake Luhtavaara                                            9,60               

     9,60    

 

13)  Lukas Kallioinen                                           9,15               

     9,15    

 

14)  Johannes Kinnunen                                          8,90               

     8,90    

 

15)  Leo Nummi                                                  8,57               

     8,57    

 

16)  Nuutti Kero                                                8,53               

     8,53    

 

17)  Joosa Luukanen                                             8,50               

     8,50    

 

18)  Juho Portell                                               8,25               

     8,25    

 

19)  Oula Hirvonen                                              7,75               

     7,75    

 

20)  Aaro Koliseva                                              7,30               

     7,30    

 

20)  Samuel Siira                                               7,30               

     7,30    



 

22)  Niilo Möttönen                                             7,28               

     7,28    

 

23)  Lauri Suutari                                              6,95               

     6,95    

 

24)  Daniel Maaniittu                                           6,80               

     6,80    

 

25)  Eemeli Vainionpää                                          6,65               

     6,65    

 

26)  Asmo Koivula                                               6,17               

     6,17    

 

27)  Sampo Hyvölä                                               6,14               

     6,14    

 

28)  Aleksi Laine                                               5,65               

     5,65    

 

29)  Jooa Tanskanen                                             5,55               

     5,55    

 

30)  Joonas Utter                                               4,85               

     4,85    

 

31)  Keimo Paananen                                             3,75               

     3,75    

 

32)  Robert Tuominen                                            3,60               

     3,60    

 

33)  Johan Heikfolk                                             3,50               

     3,50    

 

34)  Valtteri Snellman                                          2,95               

     2,95    

 

     Eino Lehtonen                                              DNS                

     Kaarle Hietaketo                                           DNS                

     Mikail Koivula                                             DNS                

     Miko Maununen                                              DNS                

     Miro Lehtonen                                              DNS                

     Waltteri Setälä                                            DNS                

 

 

Tytöt 2011-2012 60m 

1)   Venla Kokkila                                              10,54              

2)   Aada Vähätalo                                              10,72              

3)   Aada Kinnunen                                              11,37              

4)   Laura Hämäläinen                                           11,49              

5)   Emilia Könnömäki                                           11,56              

6)   Iida Penttinen                                             11,63              

7)   Helmi Vilen                                                11,74              

8)   Saana Anttila                                              11,83              

9)   Silja Honkanen                                             11,93              

10)  Minea Tanner                                               12,00              

11)  Inka Kurjenmäki                                            12,11              

12)  Isabella Päivärinta                                        12,25              

13)  Ella Hallikas                                              12,37              

14)  Ebba Saarinen                                              12,77              

15)  Lorna Tuusa                                                12,84              

16)  Peppi Haatainen                                            12,91              

17)  Hilla Grusandee                                            12,97              

18)  Eveliina Puurtinen                                         13,03              



19)  Sara Kulmala                                               13,07              

20)  Aada Polvinen                                              13,19              

21)  Iida Rantala                                               13,25              

21)  Minda Laine                                                13,25              

23)  Nea Niemi                                                  13,47              

24)  Lila Silvennoinen                                          14,17              

25)  Aada Elo                                                   17,44              

     Aurora Paasonen                                            DNS                

     Iina Hiukkamäki                                            DNS                

     Ilona Remes                                                DNS                

     Amanda Hiukkamäki                                          DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Venla Kokkila                                              10,54              

2)   Silja Honkanen                                             11,93              

3)   Ebba Saarinen                                              12,77              

4)   Lorna Tuusa                                                12,84              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Aada Kinnunen                                              11,37              

2)   Laura Hämäläinen                                           11,49              

3)   Minea Tanner                                               12,00              

4)   Lila Silvennoinen                                          14,17              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Iida Penttinen                                             11,63              

2)   Saana Anttila                                              11,83              

     Aurora Paasonen                                            DNS                

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Helmi Vilen                                                11,74              

2)   Sara Kulmala                                               13,07              

     Iina Hiukkamäki                                            DNS                

     Ilona Remes                                                DNS                

 

Loppukilpailu erä 5 

1)   Aada Vähätalo                                              10,72              

2)   Inka Kurjenmäki                                            12,11              

3)   Iida Rantala                                               13,25              

     Amanda Hiukkamäki                                          DNS                

 

Loppukilpailu erä 6 

1)   Aada Polvinen                                              13,19              

2)   Nea Niemi                                                  13,47              

3)   Aada Elo                                                   17,44              

 

Loppukilpailu erä 7 

1)   Peppi Haatainen                                            12,91              

2)   Eveliina Puurtinen                                         13,03              

3)   Minda Laine                                                13,25              

 

Loppukilpailu erä 8 

1)   Emilia Könnömäki                                           11,56              

2)   Isabella Päivärinta                                        12,25              

3)   Ella Hallikas                                              12,37              

4)   Hilla Grusandee                                            12,97              

 

 

Pojat 2011-2012 60m 

1)   Venni Henttonen                                            10,41              

2)   Jyvä-Kasperi Koskela                                       10,59              

3)   Santeri Koskinen                                           10,60              

4)   Aleksi Sahila                                              10,75              

5)   Santtu Velhonoja                                           10,94              

6)   Teiron Belov                                               11,03              

7)   Arttu Koivu                                                11,44              

8)   Kaapo Koski                                                11,49              



9)   Jose Kallioinen                                            11,50              

10)  Valtteri Peltonen                                          11,72              

10)  Joel Väre                                                  11,72              

12)  Juho Laakso                                                11,76              

13)  Lukas Maununen                                             11,79              

14)  Aaro Suutari                                               11,94              

15)  Daniel Höijer                                              11,96              

16)  Samu Harju                                                 12,07              

17)  Oliver Harnoster                                           12,31              

18)  Eetu Pöntynen                                              12,37              

19)  Joonas Korkalainen                                         12,68              

20)  Leo Izod                                                   13,15              

21)  Erik Jauhiainen                                            13,70              

22)  Jan Helminen                                               13,94              

23)  Jesse Ylitalo                                              14,27              

24)  Tatu Laine                                                 14,34              

25)  Elmo Harju                                                 14,50              

     Toivo Hietaketo                                            DNS                

     Luukas Sinkkonen                                           DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Santtu Velhonoja                                           10,94              

2)   Jose Kallioinen                                            11,50              

3)   Valtteri Peltonen                                          11,72              

4)   Jan Helminen                                               13,94              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Santeri Koskinen                                           10,60              

2)   Teiron Belov                                               11,03              

3)   Kaapo Koski                                                11,49              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Arttu Koivu                                                11,44              

2)   Joel Väre                                                  11,72              

3)   Lukas Maununen                                             11,79              

4)   Oliver Harnoster                                           12,31              

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Venni Henttonen                                            10,41              

2)   Aaro Suutari                                               11,94              

3)   Eetu Pöntynen                                              12,37              

4)   Erik Jauhiainen                                            13,70              

 

Loppukilpailu erä 5 

1)   Aleksi Sahila                                              10,75              

2)   Daniel Höijer                                              11,96              

     Luukas Sinkkonen                                           DNS                

     Toivo Hietaketo                                            DNS                

 

Loppukilpailu erä 6 

1)   Samu Harju                                                 12,07              

2)   Joonas Korkalainen                                         12,68              

3)   Jesse Ylitalo                                              14,27              

4)   Tatu Laine                                                 14,34              

 

Loppukilpailu erä 7 

1)   Jyvä-Kasperi Koskela                                       10,59              

2)   Juho Laakso                                                11,76              

3)   Leo Izod                                                   13,15              

4)   Elmo Harju                                                 14,50              

 

 

Tytöt 2011-2012 Pallonheitto 

Loppukilpailu 

1)   Aada Vähätalo                                              17,68              

     17,68   

 



2)   Venla Kokkila                                              15,08              

     15,08   

 

3)   Silja Honkanen                                             14,96              

     14,96   

 

4)   Helmi Vilen                                                12,42              

     12,42   

 

5)   Iida Penttinen                                             11,60              

     11,60   

 

6)   Emilia Könnömäki                                           11,38              

     11,38   

 

7)   Saana Anttila                                              10,76              

     10,76   

 

8)   Aada Polvinen                                              10,24              

     10,24   

 

9)   Inka Kurjenmäki                                            10,18              

     10,18   

 

10)  Eveliina Puurtinen                                         10,15              

     10,15   

 

11)  Aada Kinnunen                                              9,64               

     9,64    

 

12)  Sara Kulmala                                               9,60               

     9,60    

 

13)  Laura Hämäläinen                                           9,58               

     9,58    

 

14)  Lorna Tuusa                                                9,20               

     9,20    

 

15)  Minda Laine                                                8,50               

     8,50    

 

16)  Ella Hallikas                                              8,10               

     8,10    

 

17)  Ebba Saarinen                                              7,72               

     7,72    

 

18)  Lila Silvennoinen                                          7,54               

     7,54    

 

19)  Isabella Päivärinta                                        7,45               

     7,45    

 

20)  Nea Niemi                                                  7,18               

     7,18    

 

21)  Iida Rantala                                               7,12               

     7,12    

 

22)  Hilla Grusandee                                            7,00               

     7,00    

 

23)  Aada Elo                                                   6,13               

     6,13    

 

     Amanda Hiukkamäki                                                             



     Aurora Paasonen                                                               

     Iina Hiukkamäki                                                               

     Ilona Remes                                                                   

 

 

Pojat 2011-2012 Pallonheitto 

Loppukilpailu 

1)   Aleksi Sahila                                              22,15              

     22,15   

 

2)   Jyvä-Kasperi Koskela                                       20,45              

     20,45   

 

3)   Teiron Belov                                               18,75              

     18,75   

 

4)   Kaapo Koski                                                18,74              

     18,74   

 

5)   Venni Henttonen                                            18,65              

     18,65   

 

6)   Juho Laakso                                                17,47              

     17,47   

 

7)   Jan Helminen                                               17,40              

     17,40   

 

8)   Lukas Maununen                                             17,34              

     17,34   

 

9)   Arttu Koivu                                                17,32              

     17,32   

 

10)  Jose Kallioinen                                            16,92              

     16,92   

 

11)  Daniel Höijer                                              15,50              

     15,50   

 

12)  Luukas Sinkkonen                                           15,48              

     15,48   

 

13)  Oliver Harnoster                                           14,60              

     14,60   

 

14)  Valtteri Peltonen                                          14,56              

     14,56   

 

15)  Samu Harju                                                 14,10              

     14,10   

 

16)  Leo Izod                                                   13,62              

     13,62   

 

17)  Aaro Suutari                                               13,22              

     13,22   

 

18)  Joel Väre                                                  12,75              

     12,75   

 

19)  Elmo Harju                                                 10,84              

     10,84   

 

20)  Tatu Laine                                                 10,77              

     10,77   

 



21)  Erik Jauhiainen                                            10,60              

     10,60   

 

22)  Eetu Pöntynen                                              9,64               

     9,64    

 

23)  Jesse Ylitalo                                              7,76               

     7,76    

 

     Toivo Hietaketo                                                               

 

 

Tytöt 2009-2010 60m 

1)   Linda Salo                                                 9,88               

2)   Iina Niemi                                                 10,03              

3)   Melina Nieminen                                            10,09              

4)   Sara Laakkonen                                             10,19              

5)   Ella Sahila                                                10,65              

6)   Elli Lehtonen                                              10,70              

7)   Sonja Kujansuu                                             10,85              

8)   Lilja Seitsonen                                            10,96              

9)   Oona Ali-Kovero                                            11,09              

10)  Venla Pöntynen                                             11,11              

11)  Pihla Väre                                                 11,16              

12)  Aada Rantala                                               11,68              

     Hertta Laine                                               DNF                

     Nita Laine                                                 DNS                

     Eevi Suutari                                               DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Melina Nieminen                                            10,09              

2)   Oona Ali-Kovero                                            11,09              

3)   Venla Pöntynen                                             11,11              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Linda Salo                                                 9,88               

2)   Lilja Seitsonen                                            10,96              

     Hertta Laine                                               DNF                

     Nita Laine                                                 DNS                

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Iina Niemi                                                 10,03              

2)   Sonja Kujansuu                                             10,85              

3)   Pihla Väre                                                 11,16              

4)   Aada Rantala                                               11,68              

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Sara Laakkonen                                             10,19              

2)   Ella Sahila                                                10,65              

3)   Elli Lehtonen                                              10,70              

     Eevi Suutari                                               DNS                

 

 

Pojat 2009-2010 60m 

1)   Oskari Pulkkinen                                           9,89               

2)   Sammo Lassinen                                             10,13              

3)   Veeti Pienimäki                                            10,20              

4)   Jerry Koivisto                                             10,50              

5)   Kasper Kurjenmäki                                          10,57              

6)   Jetro Hannukka                                             10,58              

7)   Tuomo Koivisto                                             10,65              

7)   Juha Eerola                                                10,65              

9)   Oskari Liukkonen                                           10,91              

10)  Leo Helminen                                               10,97              

11)  Atte Kourula                                               11,00              

11)  Veikka Rautiainen                                          11,00              

13)  Veikka Velhonoja                                           11,10              



14)  Lenni Ollikainen                                           11,19              

15)  Jasper Siira                                               11,61              

16)  Eljas Jauhiainen                                           11,93              

17)  Nino Kallioinen                                            12,59              

     Wäinö Mikola                                               DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Leo Helminen                                               10,97              

2)   Atte Kourula                                               11,00              

3)   Veikka Velhonoja                                           11,10              

4)   Lenni Ollikainen                                           11,19              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Veeti Pienimäki                                            10,20              

2)   Tuomo Koivisto                                             10,65              

3)   Jasper Siira                                               11,61              

4)   Eljas Jauhiainen                                           11,93              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Sammo Lassinen                                             10,13              

2)   Juha Eerola                                                10,65              

3)   Oskari Liukkonen                                           10,91              

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Kasper Kurjenmäki                                          10,57              

2)   Jetro Hannukka                                             10,58              

     Wäinö Mikola                                               DNS                

 

Loppukilpailu erä 5 

1)   Oskari Pulkkinen                                           9,89               

2)   Jerry Koivisto                                             10,50              

3)   Veikka Rautiainen                                          11,00              

4)   Nino Kallioinen                                            12,59              

 

 

Tytöt 2009-2010 Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Ella Sahila                                                5,87               

     5,87   5,28   5,07    

 

2)   Sara Laakkonen                                             4,58               

     4,58   3,92   4,37    

 

3)   Pihla Väre                                                 4,08               

     3,49   4,08   3,87    

 

4)   Venla Pöntynen                                             3,74               

     3,58   3,74   3,44    

 

5)   Lilja Seitsonen                                            3,32               

     2,95   3,27   3,32    

 

6)   Elli Lehtonen                                              2,94               

     2,80   2,50   2,94    

 

     Nita Laine                                                 DNS                

 

 

Pojat 2009-2010 Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Jerry Koivisto                                             5,24               

     4,57   5,24   4,88    

 

2)   Lenni Ollikainen                                           5,15               

     4,59   4,82   5,15    

 

3)   Atte Kourula                                               5,15               



     4,40   3,32   5,15    

 

4)   Kasper Kurjenmäki                                          5,07               

     4,54   5,07   4,94    

 

5)   Veeti Pienimäki                                            4,58               

     4,20   4,50   4,58    

 

6)   Nino Kallioinen                                            4,38               

     4,38   4,15   x       

 

7)   Oskari Pulkkinen                                           4,12               

     3,91   4,12   3,74    

 

8)   Tuomo Koivisto                                             4,10               

     x      3,53   4,10    

 

9)   Leo Helminen                                               4,09               

     2,87   4,09   3,89    

 

10)  Veikka Rautiainen                                          4,04               

     3,87   x      4,04    

 

11)  Jetro Hannukka                                             3,68               

     2,96   3,68   3,24    

 

12)  Oskari Liukkonen                                           3,50               

     3,05   3,47   3,50    

 

13)  Eljas Jauhiainen                                           3,45               

     2,21   3,45   3,21    

 

     Jasper Siira                                               DNS                

     Veikka Velhonoja                                           DNS                

     Wäinö Mikola                                               DNS                

 

 

Tytöt 2007-2008 100m 

1)   Maija Santanen                                             15,16              

2)   Eerika Nieminen                                            15,49              

3)   Inka Hämäläinen                                            15,87              

4)   Venla Hyvölä                                               16,18              

5)   Milja Rautiainen                                           16,58              

6)   Ella Pienimäki                                             17,06              

7)   Ada Tuori                                                  17,73              

     Viivi Laine                                                DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Maija Santanen                                             15,16              

2)   Inka Hämäläinen                                            15,87              

3)   Milja Rautiainen                                           16,58              

     Viivi Laine                                                DNS                

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Eerika Nieminen                                            15,49              

2)   Venla Hyvölä                                               16,18              

3)   Ella Pienimäki                                             17,06              

4)   Ada Tuori                                                  17,73              

 

 

Pojat 2007-2008 100m 

1)   Veikka Ahti                                                15,93              

2)   Oskari Koskinen                                            16,10              

3)   Aku Koskinen                                               16,28              

4)   Väinö Lehtonen                                             16,38              

5)   Miika Lipsanen                                             16,47              

6)   Nooa Laakso                                                16,87              



7)   Atte Ollikainen                                            17,14              

8)   Eemeli Liikala                                             17,37              

     Miko Harju                                                 DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Miika Lipsanen                                             16,47              

2)   Nooa Laakso                                                16,87              

     Miko Harju                                                 DNS                

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Veikka Ahti                                                15,93              

2)   Väinö Lehtonen                                             16,38              

3)   Eemeli Liikala                                             17,37              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Oskari Koskinen                                            16,10              

2)   Aku Koskinen                                               16,28              

3)   Atte Ollikainen                                            17,14              

 

 

Tytöt 2007-2008 Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Venla Liukkonen                                            7,52               

     7,52   6,88   7,09    

 

2)   Inka Hämäläinen                                            6,98               

     6,48   6,98   6,30    

 

3)   Ella Pienimäki                                             6,13               

     5,56   6,13   6,08    

 

4)   Eerika Nieminen                                            5,91               

     x      5,91   5,28    

 

5)   Milja Rautiainen                                           5,21               

     4,52   5,15   5,21    

 

6)   Sara Heinemaa                                              4,63               

     3,91   4,36   4,63    

 

7)   Ada Tuori                                                  4,50               

     4,50   3,86   4,18    

 

8)   Venla Hyvölä                                               4,32               

     4,32   3,81   3,78    

 

9)   Maija Santanen                                             3,69               

     3,69   3,41   3,15    

 

     Viivi Laine                                                DNS                

 

 

Pojat 2007-2008 Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Eemeli Liikala                                             5,68               

     5,05   5,68   5,19    

 

2)   Eeli Vähätalo                                              5,55               

     5,55   5,24   5,34    

 

3)   Aku Koskinen                                               5,48               

     4,20   5,48   5,03    

 

4)   Miika Lipsanen                                             5,23               

     5,08   x      5,23    

 

5)   Nooa Laakso                                                4,89               



     4,56   4,89   4,68    

 

6)   Veikka Ahti                                                4,53               

     4,35   4,20   4,53    

 

7)   Atte Ollikainen                                            4,07               

     4,07   3,99   4,02    

 

     Väinö Lehtonen                                             DNS                


